МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА»

301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1

 тел./факс: 72-95-45

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org

ПРИКАЗ

19 июля 2023 года                                                         № 92

Об утверждении Порядка обеспечения работников

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова

средствами индивидуальной защиты

и смывающими средствами и назначении ответственных

В соответствии со статьями 214 и 221 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 766н «Об утверждении Правил обеспечения

работников средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами», с учетом

мнения профсоюзного комитета (протокол от 19.07.2023 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 Порядок обеспечения работников

средствами индивидуальной защиты и смывающими средствами (приложение).

2. Назначить ответственными за обеспечение работников средствами индивидуальной

защиты:

 заведующего хозяйственной частью Павлову Г.И. (образовательная организация);

 заведующего хозяйственной частью Саканян М.С. (дошкольная образовательная

организация);

 заместителя директора по ДР Коновалову А.В.;

 ответственного за охрану труда Зиновьеву Е.А.

3. Полномочия ответственных лиц, перечисленных в пункте 2 настоящего приказа,

определить в соответствии с Порядком обеспечения работников средствами

индивидуальной защиты и смывающими средствами.

4. Заведующим хозяйственной частью Павловой Г.И. и Саканян М.С. довести

локальный акт, утвержденный пунктом 1 настоящего приказа, до работников МБОУ ЦО

№ 13 им. Е.Н. Волкова.

5. Контроль исполнения оставляю за собой

Директор                                                                                                                      Л.А. Кучина

С приказом ознакомлены:

Заведующий хозяйственной частью                                                                        Г.И. Павлова

Заведующий хозяйственной частью                                                                       М.С. Саканян

Заместитель директора по ДР                                                                            А.В. Коновалова

Ответственный за охрану труда                                                                           Е.А. Зиновьева

mailto:barsuki.shkola@tularegion.org

		2024-03-27T13:28:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА"
	Я являюсь автором этого документа